上，满足解锁条件。

综上所述，公司董事会认为股权激励计划中第二个解锁期解锁条件已经成就，根

据公司2014年度股东大会对董事会的授权，公司将按照激励计划的相关规定办理限制

性股票第二次解锁的相关事宜。本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励

计划不存在差异。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为2017年5月25日。

2、本次解锁的激励对象共计72名。

3、本次可解锁的限制性股票数量为6,741,000股，占公司股本总额的1.20%；本次

5

实际可上市流通的限制性股票数量为4,046,000股，占公司股本总额的0.72%。

姓名 职务

获授限制性

股数量（调整

前）（股）

获授限制性

股数量（调

整后）（股）

本期可解锁

限制性股票

的数量（股）

剩余未解除

限制性股票

的数量（股）

本次解锁实际

可上市流通股

票数量（股）

罗昭学 董事长 2,200,000 4,400,000 1,540,000 1,320,000 0

孙迎彤 副董事长、总经理 700,000 1,400,000 490,000 420,000 0

喻俊杰 董事、常务副总经理 600,000 1,200,000 420,000 360,000 0

核心管理、技术、业务骨干人员

（69 人）
6,130,000 12,260,000 4,291,000 3,678,000 4,046,000

合计 9,630,000 19,260,000 6,741,000 5,778,000 4,046,000

注：（1）根据《公司法》、《证券法》及相关法律、行政法规的规定，董事、高级管理人员每

年实际可交易的股票数量为其所持有本公司股票总数的25%，剩余75%所持股份将作为高管锁定

股，同时须遵守中国证监会和深圳证券交易所关于董事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

公司董事、高级管理人员罗昭学先生、孙迎彤先生、喻俊杰先生本次解除限售的股票列入高管锁

定股数量合计为2,450,000股，本次解锁实际可上市流通股票数量合计为0股。

 （2）2017年3月28日公司召开的第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于高级管理人员

职务调整的议案》，因个人身体原因，董事会同意关仕源先生不再公司副总经理职务，仍在公司

担任其他职务，其所持有的全部公司股份自申报离任日起六个月内全部锁定。关仕源先生本次解

除限售的股票列入高管锁定股数量为245,000股，本次解锁实际可上市流通股票数量合计为0股。

四、股本结构变动表

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量(股) 比例 增加（+） 减少（-） 数量（股） 比例

1、限售条件流通股 25,787,900 4.58% 2,695,000 6,741,000 21,741,900 3.86%

股权激励限售股 12,766,000 2.26% 0 6,741,000 6,025,000 1.07%

高管锁定股 13,021,900 2.31% 2,695,000 0 15,716,900 2.79%

2、无限售条件流通股 537,852,100 95.42% 4,046,000 0 541,898,100 96.14%

3、总股本 563,640,000 100.00% 6,741,000 6,741,000 563,640,000 100.00%

6

五、备查文件

1、第三届董事会第十七次会议决议；

2、第三届监事会第十四次会议决议；

3、独立董事对相关事项的独立意见；

4、北京市金杜律师事务所关于公司限制性股票激励计划第二个解锁期解锁相关

事宜的法律意见书。

国民技术股份有限公司

董  事  会

二○一七年五月二十二日